
 

 

 
    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio, 7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334    FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it    
        www.scuolavivaio.edu.it        codice fiscale 80128150150  - Distretto 74 

 

Codice CUP: C42G20000810007 
 
CIG: ZA42DBA4FD       

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
  

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’avviso prot. AOODGEFID\4878 MIUR del 17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 
la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma 
Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II- 
infrastrutture per l’istruzione Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8- Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e accessibilità anche nelle aree rurali ed interne. 

Vista   la nota prot. AOODGEFID – 10448 del 5/05/2020 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 12.999,99. 

Vista la delibera n. 24  del C.D.del 07/05/2020  di partecipazione al  progetto PON n. 10.8.6A 
- FERSPON-LO-2020-386 

Viste          le delibere del C.d’I  del 25/05/2020 n. 2  di adesione e n. 3 di approvazione del       
progetto in oggetto; 

 
Vista  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con nota protocollo 
n°2907 del 16/06/2020 con la quale è stato assunto nel Programma Annuale -   A03 Didattica – A23 – 
Pon per la scuola FERS -  Smart class Avviso 4878/2020  Scuola Media Vivaio” 
 
Tenuto Conto della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 
della l. n. 241/90; VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ess.mm.ii; 
 
Visti i regolamenti UE in materia 

DECRETA 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.shtml
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000942/2020 del 23/07/2020



 

 
1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi di cui all’oggetto del presente decreto; 
 

2. il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo 
dell’Istituto Scolastico. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Laura Lucia Corradini 

 
 
 
 
 
         
 

 


		2020-07-23T16:23:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




